0,00

Recebi da empresa acima identificada, pela prestação dos serviços de PALESTRA/FORMAÇÃO CONTINUADA EM LÍNGUA PORTUGUESA 
P/ PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNIC. DE ENSINO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ/PR, a importância de R$       
2.150,00 -- ( dois mil, cento e cinquenta reais  ), conforme discriminativo abaixo :

Reitoria
CNPJ 78.680.337/0001-84
Rua Universitária, 1619, Jardim Universitário
Tel.: (45) 3220-3000 - www.unioeste.br
CEP: 85819-110 - Cx. P.: 701
Cascavel - PARANÁ

Foz do Iguaçu, 28 de outubro de 2025.

DECLARAÇÃO

[...]

Contratação da empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGURO GERAIS, prestadora de serviço de 
seguro, para cobertura do seguro de responsabilidade civil e seguro total dos veículos de propriedade do município, 
atendendo as necessidades dos Departamento solicitantes. 
VALOR CONTRATUAL: R$ 10.400,92 (dez mil e quatrocentos reais e noventa e dois centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do Contrato, contado a partir da data de sua assinatura, será até a data de 
05 de agosto de 2026, (até a data que o Município possui contrato vigente com a PORTO SEGURO COMPANHIA DE